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FONTENOY�
LE�CHÂTEAU

ST�JEAN�
DE�LOSNE

BRANGES

Gray

Corre

Épinal

Dijon

Mâcon

Port-sur-Saône

Auxonne

Dole

Seurre

Pont-
d'Ouche

Châteauneuf

Louhans

CuiseryTournus

Chagny

Beaune

Santenay

Scey-sur-Saône

Verdun-sur-le-Doubs

Ray-sur-Saône

Besançon

Chalon-sur-Saône
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Bains-les-Bains

Selles

Saint-Vit

Gergy

La Truchère

Ormoy
Cendrecourt

Seveux

Pontailler-sur-Saône
Lamarche-sur-Saône

Rochefort-sur-Nenon

Dampierre

Ranchot
Osselle

Avanne-Aveney

Brazey-en-Plaine  

Fleurey-sur-Ouche  

Gissey-sur
-Ouche  

Savigny-sur-Seille

Gigny-sur-Saône

Fragnes

CanalNavigable river

3
Massima velocità consentita
nei porti in km/h

Passare le barche in
arrivo sul lato destro

8
Massima velocità consentita 
sui corsi d’acqua in km/h

6
Massima velocità consentita
sui canali in km/h

3 ore

2 ore

Fontenoy-le-Château (Le Boat)

Selles

Corre

Ormoy
45 min

1 ora 45 min

Tempo stimato

Cendrecourt

Conflandey

Scey-sur-Saône

2 ore 45 min

45 min

1 ora 45 min

Ray-sur-Saône

Port-sur-Saône

2 ore 45 min

4

1

2

2

0

2

6

Numero
di chiuse

27

7

4 ore 15 min
Seveux

Gray

Pontailler-sur-Saône
4 ore 30 min

45 min
Lamarche-sur-Saône

Auxonne
1 ora 45 min

1 ora 15 min
Incrocio di  Saône e Canal du Rhône au Rhin

3

3

0

1

1

45 min 0

Saint-Jean-de-Losne (Le Boat)
30 min

2 ore
Seurre

0

1

45 min
Incrocio di  Aigues-Mortes

Sallèles d’Aude

Tempo stimato

 45 min 0 0

River Saône

Maritime Canal

5

20 ore 30 min

8 ore 15 min

Verdun-sur-le-Doubs
2 ore 30 min

1 ore 
Gergy

1

0

Chalon-sur-Saône
2 ore 30 min

2 ore 45 min
Gigny-sur-Saône

0

0

2

2

8 ore

5 ore 15 min
Tournus

1 ore 45 min

45 min
La Truchère

Mâcon
3 ore 30 min

30 min

03 ore 30 min

0

1

1

0

13 ore 15min
Épinal

Bains-les-Bains
2 ore

42

6
15 ore 15 min 48

Numero
di chiuse

1 ora

7 ora

Saint-Jean-de-Losne (Le Boat)

Brazey-en-Plaine

Dijon

Fleurey-sur-Ouche
4 ora 15 min

3 ora 30 min

Tempo stimato

Gissey-sur-Ouche

Pont d'Ouche
4 ora 15min

3 ora 30 min
Châteauneuf

20

13

9

13

9

44

2

Canal de Bourgogne

15 ora 30 min

228 ora

Numero 
di chiuse

1

1 ora

2 ore 

La Truchère

Cuisery

Savigny-sur-Seille

Branges
1 ora

1

0

1

1

Fiume Seille

1 ora

24 ore

Louhans
1 ora

Tempo stimato Numero 
di chiuse

1 ora

3 ore 30 min.

Chalon-sur-Saône
Fragnes

Chagny
Santenay

45 min.

11

0 0

1

Canal du Centre

45 min.

124 ore 30 min.

Tempo stimato Numero 
di chiuse

4 ore 15 min

1 ora

Incrocio di  Saône and Canal du Rhône au Rhin

Dole

Rochefort-sur-Nenon

Ranchot
2 ore 30 min

30 min

Tempo stimato

 Saint-Vit

Osselle

45min

1 ora 45 min

Avanne-Aveney

2

4

2

2

4

17

9

Canal du Rhône au Rhin

10 ore 30 min

94 ore 15 min

2 ore 30 min

 Besançon
3

Dampierre

1 ora 30 min

0

Numero 
di chiuse


